
ZARZĄDZENIE NR 71/25 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, w związku z art. 11a ust. 3 i art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r.,  poz. 1465 ze zmianami), art. 257, w związku z art. 2 pkt 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zmianami), pisma 
Wojewody Podkarpackiego z dnia 17 marca 2025 r., znak F-VI.3111.2.11.2025 oraz uchwały Nr XIII/59/24 
Rady Miejskiej w Dukli z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na  
2025 rok (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2025 r., poz. 279 ze zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, 
co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2025 rok, poprzez 
zwiększenie dochodów o kwotę 13.500,00 zł, według tabeli nr 1. Plan dochodów.    Tabela nr 1. Plan 
dochodów.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 1 404 081,00 13 500,00 1 417 581,00 

 80101  Szkoły podstawowe 280 480,00 11 000,00 291 480,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

0,00 11 000,00 11 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 31 830,00 2 500,00 34 330,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

0,00 2 500,00 2 500,00 

Razem: 97 230 941,69 13 500,00 97 244 441,69 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2025 rok, poprzez: 

1) zmniejszenie wydatków o kwotę 15.221,82 zł, 

2) zwiększenie wydatków  o kwotę 28.721,82 zł,    według tabeli nr 2. Plan wydatków.     Tabela nr 2. Plan 
wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 10 661 866,70 0,00 10 661 866,70 

 75011  Urzędy wojewódzkie 292 422,00 800,00 293 222,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 800,00 1 800,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 7 000,00 -400,00 6 600,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 0,00 400,00 400,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 7 437 460,03 0,00 7 437 460,03 

  4307 Zakup usług pozostałych 78 707,71 2 092,22 80 799,93 
  4309 Zakup usług pozostałych 18 462,29 490,78 18 953,07 

  4707 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

26 043,28 -2 092,22 23 951,06 

  4709 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

6 108,92 -490,78 5 618,14 

 75095  Pozostała działalność 1 418 320,07 -800,00 1 417 520,07 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 15 000,00 -800,00 14 200,00 

751   
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 

47 512,00 0,00 47 512,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AB3EC43-E44E-41FD-8E03-DB87EBA17F7F. Podpisany Strona 1



sądownictwa 

 75107  Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej 44 547,00 0,00 44 547,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4 671,18 -119,77 4 551,41 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 596,81 -8,68 588,13 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 174,01 -290,37 27 883,64 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 0,00 418,82 418,82 
801   Oświata i wychowanie 44 623 359,83 13 500,00 44 636 859,83 

 80101  Szkoły podstawowe 28 686 375,93 11 000,00 28 697 375,93 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 211 500,00 2 250,00 213 750,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych 
i książek 22 500,00 8 750,00 31 250,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 1 594 624,35 2 500,00 1 597 124,35 

  4240 Zakup środków dydaktycznych 
i książek 14 300,00 2 500,00 16 800,00 

 80150  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

2 500 982,68 0,00 2 500 982,68 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 35 526,31 500,00 36 026,31 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -500,00 4 500,00 
855   Rodzina 11 135 020,40 0,00 11 135 020,40 

 85501  Świadczenie wychowawcze 11 500,00 -10 000,00 1 500,00 
  2950 Zwrot niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności 8 000,00 -7 000,00 1 000,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz 
płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie 
lub  w nadmiernej wysokości 

3 500,00 -3 000,00 500,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

7 262 620,00 10 000,00 7 272 620,00 

  2950 Zwrot niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności 12 000,00 10 000,00 22 000,00 

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 3 760 638,82 0,00 3 760 638,82 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 2 215 700,00 0,00 2 215 700,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 150 000,00 -520,00 149 480,00 

  4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 

0,00 500,00 500,00 

  4600 
Kary, odszkodowania i 
grzywny wypłacane na rzecz 
osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

0,00 20,00 20,00 

Razem: 112 112 181,49 13 500,00 112 125 681,49 

§ 3. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2025 rok, na realizację 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) zmniejszyć wydatki o kwotę 818,82 zł, 

2) zwiększyć wydatki o kwotę 818,82 zł, według tabeli nr 3. Plan wydatków na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.    Tabela nr 3. Plan wydatków na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AB3EC43-E44E-41FD-8E03-DB87EBA17F7F. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 148 422,00 0,00 148 422,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 148 422,00 0,00 148 422,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 4 000,00 -400,00 3 600,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 0,00 400,00 400,00 

751   
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

47 512,00 0,00 47 512,00 

 75107  Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej 44 547,00 0,00 44 547,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4 671,18 -119,77 4 551,41 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

596,81 -8,68 588,13 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 174,01 -290,37 27 883,64 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 0,00 418,82 418,82 
Razem: 8 968 680,00 0,00 8 968 680,00 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Dukli 
 
 

Krystyna Andruch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AB3EC43-E44E-41FD-8E03-DB87EBA17F7F. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 71/25 BURMISTRZA DUKLI z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5


